

Artikelnummer GEBAS	
Bezeichnung1	
Bezeichnung2	
Verkehrsbezeichnung	
Herkunft	
Zutaten	
Produktqualität:	
Aussehen	
Geschmack	
Geruch	
Farbe	
Haltbarkeit	
Charge	
Restlaufzeiten	
Lagerbedingungen	
Verwendung/Dosierung	
Besonderheit	
Nährwerte per 100g	
Energie	kJ
Energie	kcal
Fett	g
davon gesättigte Fettsäuren	g
Kohlenhydrate	g
davon Zucker	g
Eiweiß	g
Salz	g

210005

Stracciatella 0,9 Kg Flasche

Stracciatella dunkel

Kakaohaltige Fettglasur

Italien

Raffiniertes Kokosnussöl,

Zucker,

10/12% Kakaobutter, 9/11% Kakaobutter, fettarmes Kakaopulver?

Emulgator: Sonnenblumenlecithin (E322),

Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren (E471); Aroma.

pastös, fest

schokoladig

schokoladig

braun

24 Monate

MHD/Charge JJMMTT/XXXXXX

3 Monate

Verpackung im Originalgebinde, dunkel, trocken

Ideal zum Garnieren und Dekorieren von Eis und Desserts.

Dosierung nach persönlichem Geschmack und Bedarf.

Zubereitung für Speiseeis, ist nur für die Industrie bestimmt.

Der Verkauf zum direkten Verzehr ist verboten.

2840

688

63,3

54,3

31,8

27,1

2,75

0,1

Allergene	
Allergen-Spuren	

keine

GMO Kennzeichnung	
EAN Code Krt.:	
EAN Code Flasche:	
Nettofüllmenge	
Abtropfgewicht	
Verpackungseinheit	Flasche
Verpackungseinheit	Karton
Maße Gebinde in cm	Ø
Maße Gebinde in cm	Länge
Maße Gebinde in cm	Höhe
Bruttogewicht Karton	kg
Volumen Karton m³	
Konformitätserklärung	

Hiermit bestätigen wir, dass für das Produkt gemäß der Verordnungen (EG) Nr. 1829/2003 und (EG) Nr. 1830/2003 keine Kennzeichnungspflicht über genetisch veränderte Lebensmittel und Futtermittel besteht.

4262448552299

0,9 kg

09 kg

6 Flaschen

Krt.:

17

Fl.:

7,5

23,5

30

26,5

6,08 kg

0,02121

Unbedenklichkeitserklärung der Verpackung liegt vor